
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      KVÍTKOVICKÁ 1386
      763 61 NAPAJEDLA 

CZECH REPUBLIC 
                          TEL.:   00420 577 102 818 
                           00420 577 158 147 
                                FAX:   00420 577 158 148 
                      E-MAIL:     mpm@mpmtrade.cz 
                      URL :    http//www.mpmtrade.cz  

TECHNICKÝ LIST HP05000004     
 
Produkt :   Samolepicí pokovená páska –papírová dutinka 76 mm 

Označení :   Pokovená LP 907 VD     

Země původu :  EU 
 

Popis produktu : 
 

Polypropylenová samolepicí páska jednostranně potažená hliníkovou vrstvou. Páska 
je standardně navinuta na papírové dutince vnitřním průměru 76 mm umožňující 
použití odvíječe lepicích pásek. 

 
Použití : 
 

Slepování reflexních, parozábranových a podstřešních fólií ve stavebnictví a při 
montáži sádrokartonových celků (střechy, podkroví, dřevostavby).Výborné 
parozábranové vlastnosti < 1g/mq/24 hodina . 
 
Technická data : 
 

 
Nosič : BOPP ( polypropylenová ) fólie 
Tloušťka : 0,028 mm ( 28 mikronů )   
Lepidlo :     Akrylátová vodní disperze 
Tloušťka celkem (fólie + lepidlo ): 0,048 mm ( 48 mikronů ) 
Lepivost k oceli : 6,25 N / 25 mm  
Pevnost : 100 N / 25 mm 
Průtažnost : 140 % 
Teplotní odolnost : max.  80 °C 

 
Výrobní varianty, rozměrová řada  
 

Páska se vyrábí v šíři 50 mm a délce 50 m  (tolerance +- 2 % ). 
Barevné provedení :Stříbrná 
Role jsou baleny ve smrštitelné fólii po 6 ks . 
 

Skladovací podmínky : 
 

V originálním balení , v suchu, v neprašném prostředí. Doporučená teplota 
skladování je 10 – 25 °C. Doporučujeme lepicí pásku zpracovat v průběhu 6 měsíců 
po zakoupení od dodavatele. 
 

Skladovací podmínky ovlivňují užitkové vlastnosti produktu. Skladování by mělo být provedeno v suchých a dobře větraných 
prostorách při konstantní teplotě 20°C, bez přímého slunečního světla. Produkt se aplikuje vždy na čisté a suché povrchy.    
Doba použitelnosti při dodržení výše uvedených podmínek je 1 rok od data výroby. Výše uvedené technické hodnoty jsou 
výsledkem laboratorních testů. Výrobce a dovozce nenese žádnou odpovědnost za případné škody vzniklé při aplikaci 
produktu. O vhodnosti a způsobu použití produktu rozhoduje vždy konečný spotřebitel a přebírá tím veškerou 
zodpovědnost za případné škody způsobené použitím tohoto produktu. Doporučujeme vždy otestovat vhodnost použití 
produktu pro každou specifickou aplikaci. 
 

Stav: 01/2019             MPM Trade spol. s r.o.  


